
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 22. 6. 2025
Slavnost Těla a Krve Páně

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 21. 6. - Památka sv. Aloise Gonzagy,
řeholníka

11:30 Svatební mše svatá: Pavel Pohner-
Tatiana Zbončáková

17:45 Na poděkování za 25 let společného
života

Neděle - 22. 6. - Slavnost Těla a Krve Páně

7:00 Za naše farní společenství

9:30 Na poděkování za 30 let jáhenské
služby a za jáhna Františka.

Pondělí - 23. 6.

17:45 Za zemřelé Marii Obručovou
a Bohumila Václavíka

Úterý - 24. 6. - Slavnost Narození sv. Jana
Křtitele

Středa - 25. 6.

17:45 Za dar zdraví, víry a spásy pro vážně
nemocného tatínka

Čtvrtek - 26. 6.

17:45 Eucharistická adorace - modlitba
chval

Pátek - 27. 6. - Slavnost Nejsvětějšího srdce
Ježíšova

17:45 Na poděkování za 40 let života a za
dar víry pro celou rodinu

Sobota - 28. 6. - Památka Neposkvrněného
srdce Panny Marie

17:45
Na poděkování za 30 let života
s prosbou o Boží požehnání pro celou
rodinu

Neděle - 29. 6. - Slavnost sv. Petra a Pavla,
apoštolů

7:00 Za naše farní společenství.

9:00 Olomučany - mše svatá k 85. výročí
posvěcení kostela

Další informace

»  Dnes je poslední možnost zapsat se pro zájemce
o zajištění dopravy na pohřeb P. Josefa Večeři, 24.
6. v 15 h, Křižanov.

»  V pondělí 23. června v době od 15.00 do 17.00
hodin bude další setkání seniorů – Klasu v sále na
staré faře. Program: závěrečné hodnocení
uplynulého roku. V druhé části budeme trénovat 
koncentraci, krátkodobou  paměť a numerickou
paměť.

»  V sobotu 28. 6. v 17:45 bude slavit ve farním
kostele mši svatou z vigílie sv. Petra a Pavla otec
biskup Pavel Konzbul.

»  Příští neděli 29. 6. není mše svatá v 9 h v
Blansku. Sejdeme se v Olomučanech při
společném slavení 85. výročí kostela a slavnosti,
které je zasvěcen. Po mši svaté tam bude
připravena farní kavárna v okolí kostela (za
nepříznivého počasí v KC). Každý může přinést
jeden talířek napečeného k rozdělení se s ostatními.
Parkování je možné na Bahňáku nad kostelem, kde
je zpevněná plocha.

»  Příští neděli 29. 6. proběhne při mši svaté sbírka
na pastorační aktivity blanenského děkanství.

»  Ve čtvrtek 26. 6. je možné přijít si uvázat květinu
pro paní učitelku. Více na plakátu. 

»  Vzadu na stolku pod kůrem je možné si objednat
„Prázdninový deník“ , cena je 55 Kč, deníky budou
připraveny k vyzvednutí od úterý 24. 6. ve farní
kanceláři.

 


